
Id: 66C2BB06-D599-4293-A464-3D0A9E43E6F2. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 265/2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY STRZELIN 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 120/2024  Burmistrza Miasta i Gminy Strzelin z dnia 23 maja 2024 r. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U  z 2024 
poz.609 ze zm) oraz §11 ust.2 Uchwały Nr XXXII/417/21 Rady Miejskiej Strzelina z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie zasad wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 

Strzelin  (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z dnia 14 kwietnia 2021 r. poz. 1903)  zarządzam                   

co następuje: 

§ 1. Zmieniam określony w § 1 skład osobowy Społecznej Komisji Mieszkaniowej powołanej 

Zarzadzeniem Nr   120/2024 r. Burmistrza Miasta i Gminy Strzelin z dnia 23 maja 2024 r. poprzez wpisanie  
Katarzyny Jachowicz -Kierownika Centrum Usług Komunalnych i Technicznych jako członka obecnego 

składu Społecznej Komisji Mieszkaniowej. 

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 120/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Strzelin  z dnia 23 maja 2024 r.        

w sprawie powołania i ustalenia regulaminu pracy Społecznej Komisji Mieszkaniowej  pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Strzelin 
          /-/ Dorota Pawnuk 

 


